
KUOPION KAUPUNKI
Kasvun ja oppimisen palvelualue
Perusopetus

PERUSKOULUN ENSIMMÄISELLE LUOKALLE ILMOITTAUTUMINEN
Kuopio on jaettu oppilaaksiottoalueisiin. Kaupunki osoittaa jokaiselle lapselle koulupaikan hänen oman alueensa
peruskoulusta, joka on ns. lähikoulu. Kotia lähinnä sijaiseva koulurakennus ei välttämättä ole lapsen lähikoulu.
Esiopetuksen järjestämispaikka voi olla myös eri paikassa kuin lähikouluksi osoitettava koulu. Lisäksi
oppilasryhmien muodostumiseen oppilaaksiottoalueilla vaikuttavat vuosittain ikäluokan koko sekä koulujen tilat ja
ryhmäjaot. Tämän vuoksi oppilaan koulupaikka voi olla eri kuin vanhemmilla sisaruksilla. Huoltaja voi hakea
lapselleen koulupaikkaa myös kouluun kuuluvasta yksiköstä (Pitkälahden, Vehkalammin, Niiralan tai Syvänniemen
yksikkö). Koulupaikkaa voidaan hakea myös ns. toissijaisesta koulusta.

Ohjeet sähköiseen ilmoittautumiseen ja Wilman huoltajatunnusten tekemiseen: www.kuopio.fi/varhaiskasvatus-
opetus-ja-nuorisopalvelut/perusopetus/->Tervetuloa kouluun ->Kouluun ilmoittautuminen

Lomakkeen voi palauttaa johonkin lähialueen kouluun 7.1.2025 mennessä.

Jos lapsi aloittaa koulunkäynnin toisessa kunnassa, ulkomailla tai yksityisessä koulussa, täytä vain kohdat 5. ja 6.

Lähikoulu   Yksikkö

1. Oppilas

  Sukunimi   Etunimet

  Henkilötunnus   Osoite

  Äidinkieli   Kotikieli (muu kuin äidinkieli)

2. Oman äidinkielen/kotikielen (muu kuin suomi) opetukseen osallistuminen
Oppilas voi osallistua oman äidinkielen/kotikielen opetukseen. Opetus järjestetään, jos ryhmässä on vähintään neljä oppilasta ja ryhmään löytyy opettaja. Opetusta on
kaksi tuntia viikossa ja se voidaan järjestää jossain muussa kuin omassa koulussa (vanhemmat vastaavat oppilaan kuljettamisesta). Opetus on koulupäivän jälkeen.
Opiskelu on vapaaehtoista, mutta siihen on sitouduttava lukuvuodeksi kerrallaan.

 Osallistuu, kieli  Ei osallistu

3. Uskontokunta ja katsomusaineen valinta ¹

  Uskontokunta   ev.lut. srk   ort. srk   ei uskontokuntaa   rek.usk. yhdysk.

  Katsomusaine   ev. lut. uskonto   ort. uskonto   elämänkats.tieto   islamin uskonto   muut

4. Esiopetus

  Esiopetuspaikka ja ryhmä:   Ei ole osallistunut esiopetukseen

5. Oppilas aloittaa koulunkäynnin

  toisessa kunnassa *)   yksityisessä koulussa *)   ulkomailla **)
*) Ilmoita tuleva kunta tai yksityinen koulu kohdassa 6. Lisätietoja.

**) Hae oppivelvollisuuden suorittamisen määräaikaista keskeytystä lähikoulusta.

6. Lisätietoja (allergiat ja lääkitys sekä asioita, joita toivotte huomioitavan esim. opetusryhmiä muodostettaessa)

7. A1-kielen valinta

  englanti (kaikki koulut)   saksa (Kalevalan koulu)

8. Haetaan paikkaa kaksikielisessä opetuksessa

Kutsu kielivalmiustestiin lähetetään huoltajan sähköpostiin. Muistathan merkitä sähköpostiosoitteen huoltajan tietoihin (kohta 11.). Mikäli käytössä ei ole sähköpostia,
ota yhteyttä Rajalan koulun koulusihteeriin.

  kaksikielinen opetus, suomi-englanti, Rajalan koulu (kielivalmiustesti)



9. Haetaan paikkaa toissijaisesta koulusta (muu kuin lapselle osoitettu koulupaikka). Ilmoita Perustelut-kohdassa yksikön nimi, jos
haet Karttulan Kissakuusenkoulun, Pyörön koulun, Riistaveden yhtenäiskoulun tai Snellmanin koulun yksiköihin.

  Koulu
  Perustelut

10. Huoltaja(t)

  Sukunimi   Etunimet

  Osoite   Sähköposti

  Matkapuhelin   Työpuhelin

  Huoltajan tyyppi ²

  Sukunimi   Etunimet

  Osoite   Sähköposti

  Matkapuhelin   Työpuhelin

  Huoltajan tyyppi ²

11. Allekirjoitus

  Huoltajan allekirjoitus

  Nimenselvennys

¹ Katsomusaineen valinta:

Kouluissa järjestetään evankelis-luterilaisen ja ortodoksisen uskonnon opetusta näihin uskonnollisiin yhdyskuntiin kuuluville sekä elämänkatsomustiedon opetusta
uskontokuntiin kuulumattomille. Evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuuluva oppilas osallistuu evankelis-luterilaisen uskonnon opetukseen. Ortodoksiseen kirkkokuntaan
kuuluva oppilas osallistuu ortodoksisen uskonnon opetukseen, ellei huoltaja ilmoita oppilaan osallistuvan evankelis-luterilaisen uskonnon opetukseen.
Elämänkatsomustiedon ja muun kuin evankelis-luterilaisen ja ortodoksisen uskonnon opetukseen voi ilmoittautua kouluun ilmoittautumisen yhteydessä. Muihin
uskontokuntiin kuuluvat saavat oman katsomusaineen opetusta, jos kaupungin kouluissa on samaan uskontokuntaan kuuluvia oppilaita vähintään kolme.

² Huoltajan tyyppi: äiti, isä, ottoäiti, ottoisä, kasvatusvanhempi, sukulainen, viranomainen, muu

Kouluuntulotarkastus
Koulunsa aloittava lapsi kutsutaan kouluuntulotarkastukseen. Tiedote ajanvarauksesta tulee kotiin kirjeellä.
Terveystarkastusta varten täytetään Esitietolomake ekaluokkalaisen vanhemmille. Lomake tulee kutsukirjeessä kotiin
ja sen voi myös tulostaa itse THL:n verkkosivuilta: thl.fi/documents/605877/3316838/
Terveystarkastuksen+esitietolomake+ekaluokkalaisen+vanhemmille.pdf. Kouluuntulotarkastukseen otetaan lisäksi
mukaan esikoulun opettajalta saatava Tiedonsiirto esiopetuksesta kouluterveydenhoitajalle -lomake, neuvolakortti
sekä muut terveyteen liittyvät asiakirjat. Kouluuntulotarkastus on laaja terveystarkastus, johon molemmat
vanhemmat ovat tervetulleita. Tarkastus tehdään kouluterveydenhoitajan vastaanotolla kesän ja alkusyksyn aikana.

Iltapäivätoimintaan hakeminen
Perusopetuslain muutoksesta johtuen iltapäivätoiminnan järjestämisen laajuudesta ja hakukäytännöistä tiedotetaan
keväällä 2025. Syksyllä 2025 alkavat ryhmät  muodostetaan hakuaikana saapuneiden hakemusten perusteella.

Nämä tiedot löytyvät myös Tervetuloa kouluun -oppaasta: www.kuopio.fi/varhaiskasvatus-opetus-ja-nuorisopalvelut/
perusopetus/->Tervetuloa kouluun -> Perusopetuksen oppaat

Tiedot ovat peräisin väestörekisteristä. Mikäli tiedoissa on virheitä tai muutoksia, merkitse oikeat tiedot Lisätietoja-
kohtaan tai ota yhteyttä sovellusasiantuntija Eija Rissaseen, puh. 044 718 4011.


